
Představujeme další z posil TJ Sokol Bučovice pro sezónu 2018-2019

Napsal uživatel Michal Přikryl
Úterý, 24 Červenec 2018 08:06 - Aktualizováno Úterý, 24 Červenec 2018 08:15

  

Jakub Vašut

  

Výška 196 cm , váha 89kg

  

Pozice: Univerzál

  

 1 / 4



Představujeme další z posil TJ Sokol Bučovice pro sezónu 2018-2019

Napsal uživatel Michal Přikryl
Úterý, 24 Červenec 2018 08:06 - Aktualizováno Úterý, 24 Červenec 2018 08:15

  

Jak ses dostal k novému angažmá do TJ Sokol Bučovice?

  

Byl jsem osloven trenérem Bučovic a dohodli jsme se na spolupráci.

  

  

V minulém ročníku jsi hrál baráž o extraligu v dresu Black Volley Beskydy proti AERO
Odolené vodě. Šlo zatím o Tvou největší volejbalovou zkušenost?

  

Baráž o extraligu byla pro mě skvělý zážitek, skvělá atmosféra, výborný volejbal. Ano, byla to
jedna z největších volejbalových zkušeností.

  

  

Co čekáš od nového angažmá v týmu, a které hráče už znáš?

  

V novém angažmá čekám, že si s chlapy sedneme, a bude mezi námi dobrá atmosféra, taky by
tam měla být nějaká disciplína. Myslím, že tohle nám pomůže se semknout a zvládnout i velmi
těžké zápasy. Hráče znám všechny, potkáváme se v létě na některých turnajích, takže
seznamovat se nemusím.

  

  

S jakým výsledkem budeš na konci sezóny spokojen?

  

 2 / 4



Představujeme další z posil TJ Sokol Bučovice pro sezónu 2018-2019

Napsal uživatel Michal Přikryl
Úterý, 24 Červenec 2018 08:06 - Aktualizováno Úterý, 24 Červenec 2018 08:15

Samozřejmě by každý byl spokojený s medailí, ale jelikož budeme v 1.lize poprvé, tak úspěch
bude dostat se do play-off. Pak se uvidí, jak se s tím dokážeme poprat.

  

  

  

Kromě 1. Ligy bude tým hrát i druhou soutěž: Český pohár. Kam myslíš, že se Ti podaří s
týmem dojít?

  

Doufám, že vyhrajeme skupinu a půjdeme na tým Aero Odolené Vody, je to hratelný soupeř,
kterého jsme velmi potrápili v baráži loňskou sezónu s Black Volley. Takže věřím že se
dostaneme i přes AERO. Pak zase záleží. Ale tohle už by byl velký úspěch. Uvidíme.

  

  

  

Kdy Tě mohou diváci nejdříve vidět

  

v bučovickém dresu a s jakým číslem?

  

Díváci mě mohou vidět v bučovickém dresu s číslem 2 poprvé už 22.9 v bučovické hale. Bude
se tam odehrávat 1.kolo Českého poháru, tak doufám, že se fandové přijdou podívat.

  

 3 / 4



Představujeme další z posil TJ Sokol Bučovice pro sezónu 2018-2019

Napsal uživatel Michal Přikryl
Úterý, 24 Červenec 2018 08:06 - Aktualizováno Úterý, 24 Červenec 2018 08:15

  

  

 4 / 4


